Věcné břemeno se zřizuje jako právo věcné, ve prospěch oprávněného z věcného břemene.

Oprávněný právo odpovídající věcnému břemeni dle odst. 1. tohoto článku smlouvy přijímá
a povinný se zavazuje výkon tohoto práva trpět.

IV.

Cenová povaha věcného břemene

Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 113.240 Kč (slovy: jedno sto třináct
tisíc dvě sta čtyřicet korun českých) navýšenou o DPH v zákonné výši.

Základ daně (cena bez DPH) 113.240,00 Kč

Daň 21% 23.780,40 KČ

Cena včetně DPH 137.020,40 Kč.

Úplatu za zřízení věcného břemene se budoucí oprávněný zavazuje uhradit budoucímu povinnému
na základě daňového dokladu vystaveného budoucím povinným do 15 dnů ode dne nabytí